
ˇ

PUK27
vs.

HC  CSOB POJIŠTOVNA PARDUBICE

3. zápas predkola play off Ceské pojištovnyˇ
‚

ˇ

cena 10 Kc / majitelé permanentních vstupenek ZDARMAˇ

Pondelí 4. brezna 2013 od 18.15 hodinˇ ˇ

210. vzájemné utkání v nejvyšší souteži
2722. utkání Pardubic v nejvyšší soutežiˇ

ˇ

ˇ ˇ





HCPCE
TM

Kladno doma v předkole play off urvalo oba zápasy, teď je řada na Pardubicích
off. Vloni ve všech třech sériích prohrávali 1:2 na zápasy a hráli venku. 
A vždy vyhráli – ve Vítkovicích, v Liberci i v Brně.

Věříme! Když jednou, tak navždy!

Příští domácí zápas v případě dnešní výhry
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Rytíři Kladno
úterý 5. února 2013 od 18.15 hodin

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Rytíři Kladno
Celkem: 209 utkání (85 – 7 – 25 – 8 – 84)
Skóre: 780:744  (257:248, 262:233, 254:255 – 5:6 – 2:2)

Doma: 104 utkání (57 – 5 – 15 – 2 – 25)
Skóre: 462:316  (157:113, 157:95, 143:106 – 4:2 – 1:0)

Venku: 105 utkání (28 – 2 – 10 – 6 – 59)
Skóre: 318:428  (100:135, 105:138, 111:149 – 1:4 – 1:2)

Dokonalým způsobem využilo hokejové Kladno domácího prostředí 
na svém stadionu. Po velkých bitvách získalo vedení 2:0 v sérii a v Par-
dubicích bude útočit na postup. Východočeši však mají jiné plány: vrá-
tit sérii do Kladna. K tomu potřebují dnes a zítra zvítězit.

V pátek vedly Pardubice 1:0, Kladno otočilo v základní hrací době. 
V sobotu se totéž ve formě zisku skóre 2:1 povedlo Východočechům, 
jenže Kladno využitím přesilovky čtyři na tři srovnalo v závěru krok a 
rozhodlo zápasu v prodloužení. Nyní musí Pardubice předvést, že mají 
silný tým, který dokáže urvat vyrovnaný zápas.

K tomu by měly pomoci tribuny pardubické ČEZ Areny. Vytvořme 
všichni maximálně domácí prostředí hokejistům HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice a dotlačme je k první výhře v sérii předkola play off!

V sezoně i v nedávné historii hokejové Pardubice několikrát dokázaly, 
že dokáží zvrátit nepříznivý vývoj. Kdekdo v této sezoně Východočechy 
odepisoval a vždy se vzchopili a nakonec postoupili do předkola play 

TIPSPORT EXTRALIGA



SOUPISKY HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICEˇ ˇ̌
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
2 Koutský Vladislav brankář 19.4.1985  levá 182 71
99 Růžička Martin brankář 1.6.1987  levá 180 74
72 Salfický Dušan brankář 28.3.1972  levá 186 84
19 Benák Václav obránce 30.8.1978  pravá 177 90
28 Drtina Marek obránce 5.6.1989  levá 196 90
8 Ďaloga Marek obránce 10.3.1989  levá 194 86
44 Gawryletz Travis obránce 2.11.1985  pravá 188 91
38 Hudec Stanislav obránce 3.6.1982  levá 184 96
14 Kočí Václav obránce 15.7.1979  levá 185 91
41 Marušák Jiří obránce 29.11.1975 pravá 185 88
30 Mocek Petr obránce 8.12.1980  levá 187 90
24 Píša Aleš  obránce 2.1.1977  pravá 183 90
22 Staněk Robin obránce 30.12.1988 levá 181 86
29 Starý Ondřej obránce 12.1.1993  levá 182 90
7 Vašíček Jiří obránce 31.12.1980 levá 184 91
18 Bartek Martin útočník 17.7.1980  levá 184 101
55 Brendl Pavel útočník 23.3.1981  pravá 188 97
46 Buchtele Jan útočník 21.7.1990  levá 186 88
94 Cetkovský Jiří útočník 4.11.1983  levá 197 108
25 Endál Lukáš útočník 8.12.1986  levá 187 97
90 Kousal Robert útočník 7.10.1990  levá 185 90
71 Nahodil Lukáš útočník 28.7.1988  pravá 185 80
92 Nosek Tomáš útočník 1.9.1992  levá 189 90
69 Radil Lukáš útočník 5.8.1990  pravá 190 85
60 Rolinek Tomáš útočník 17.2.1980  levá 177 83
26 Semorád Jan útočník 19.3.1988  pravá 184 89
96 Somík Radovan útočník 5.5.1977  pravá 190 90
23 Starý Jan  útočník 7.2.1986  levá 185 88
12 Tybor Radoslav útočník 23.11.1989 levá 185 82
36 Veselý Jan  útočník 22.6.1994  levá 188 80
79 Zohorna Tomáš útočník 3.1.1988  levá 185 91

Realizační tým
Manažer A týmu: Miloš Říha
Trenéři:  Jaroslav Landsman 
  David Pospíšil
Kondiční trenér:  Mgr. Jiří Zadina
Vedoucí mužstva:  Bohuslav Šťastný
Kustod:   Libor Hovorka
Masér:   Martin Mandys
Fyzioterapeut:  Vít Hrdlička
Lékaři:   MUDr. Jan Vanáč
  MUDr. Zdeněk Koreček

Rok založení klubu: 1923
Klubové barvy: bílá a červená
Kapacita stadionu: 10 194 míst
Mistr ligy: šestkrát (1972/1973, 
1986/1987, 1988/1989, 
2004/2005, 2009/2010 a 
2011/2012)
V nejvyšší soutěži: od roku 1950
Názvy klubu: 1923 – LTC Par-
dubice, 1949 – Sokol Pardubice 
(sloučení LTC a Rapidu), 1950 – 
Slavia Pardubice, 1953 – Dynamo 
Pardubice, 1960 – Tesla Pardubice, 
1991 – HC Pardubice, 1995 – HC 
Pojišťovna IB Pardubice, 1997 – HC IPB Pojišťovna Pardu-
bice, 2002 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, 2003 – HC 
Moeller Pardubice, 2009 – HC Eaton Pardubice, 2011 – 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice

Předseda představenstva: Ing. Daniel Tamchyna, MBA
Generální manažer: Mgr. Ondřej Šebek



HCPCE
TM

RYTÍRI KLADNO
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
33  Cikánek Lukáš  brankář  9. 1. 1988  levá  186  86
32  Chábera Jan  brankář  25. 1. 1984  levá  183  75
4  Černošek Marek  obránce  22. 7. 1976  levá  180  90
25  Doudera Milan  obránce  1. 1. 1993  levá  183  90
53  Drtil Tomáš  obránce  30. 8. 1990  pravá  181  80
44  Hořava Petr  obránce  22. 7. 1985  levá  182  83
97  Kameš Vladimír  obránce  10. 12. 1983  pravá  185  79
9  Kužel Lukáš  obránce  22. 7. 1991  levá  187  95
3  Macholda Petr  obránce  25. 1. 1982  pravá  189  86
75  Piskáček Jan  obránce  11. 9. 1989  levá  180  88
5  Procházka Libor  obránce  25. 4. 1974  pravá  185  90
82  Růžička David  obránce  8. 3. 1988  levá  192  83
28  Dalecký Jan  útočník  10. 3. 1990  pravá  188  80
29  Dragoun Michal  útočník  12. 4. 1983  levá  183  83
24  Eberle Jan  útočník  20. 5. 1989  levá  180  78
21  Hořava Miloslav  útočník  27. 10. 1982  pravá  180  87
90  Jass Koba   útočník  4. 5. 1990  levá  183  87
66  Kubica Zdeněk  útočník  8. 8. 1986  levá  188  87
18  Kuchejda David  útočník  12. 6. 1987  levá  178  84
19  Kuchler Jiří  útočník  8. 4. 1977  levá  180  90
26  Látal Martin  útočník  17. 3. 1988  levá  180  82
14  Lukáč Michal  útočník  26. 8. 1984  levá  185  81
8  Melka Antonín  útočník  14. 3. 1990  levá  178  80
17  Obdržálek Petr  útočník  26. 9. 1986  pravá  178  81
10  Patera Pavel  útočník  6. 9. 1971  levá  185  85
12  Redlich Tomáš  útočník  12. 2. 1993  levá  186  84
86  Rudovský Jan  útočník  6. 1. 1987  levá  182  87
13  Strnad Jakub  útočník  16. 2. 1992  levá  180  78
71  Valský Jakub  útočník  7. 9. 1988  levá  187  90
9  Veber Jiří   útočník  7. 9. 1993  levá  188  88

Realizační tým
Trenér:  Zdeněk Vojta
Asistenti trenéra:  Petr Tatíček
  Jiří Kopecký
Trenér brankářů: Marcel Kučera
Vedoucí mužstva: Václav Blažek
Kustodi:  Ondřej Kruliš
  Miroslav Petrák
Masér:  Vladimír Malý
Lékař:  MUDr. David Homer

Rok založení klubu: 1924
Klubové barvy: bílá a modrá
Kapacita stadionu: 8600 míst
Mistr ligy: šestkrát (1958/1959, 1974/1975, 1975/1976, 
1976/1977, 1977/1978, 
1979/1980)
V nejvyšší soutěži: od roku 
1951 do roku 1983, sezona 
1985/1986, od roku 1987 do 
roku 2002, od roku 2003
Názvy klubu: 1948 – Sokol 
Kladno, 1949 – SONP 
Kladno, 1977 – Poldi SONP 
Kladno, 1989 – Poldi Klad-
no, 1993 – HC Kladno, 1995 
– HC Poldi Kladno, 1997 
– HC Velvana Kladno, 2000 – HC Vagnerplast Kladno, 
2003 – HC Rabat Kladno, 2007 – HC Geus Okna Kladno, 
2011 – Rytíři Kladno

Majitel: Jaromír Jágr ml.
Ředitel klubu a jednatel: Václav Bartoš

ˇ



HCPCE
TM

ZÁPAS VE ZLÍNĚ
Drahé předkolo, vítej! Pardubice srovnaly tříbrankové manko

„Jsme rádi, že jsme postoupili do 
předkola play off. Měli jsme i štěstí v 
tom, že Brno zaváhalo, ale o tom je 
sport. Připravíme se na Kladno, na eu-
forii není čas,“ řekl pardubický forvard 
a střelec vyrovnávací branky na 3:3 
Tomáš Nosek.

52. kolo Tipsport extraligy, úterý 26. února 
2013 od 18.15 hodin:
PSG ZLÍN – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PAR-
DUBICE 4:3 v prodl. (3:0, 0:3, 0:0 – 1:0).
Branky a nahrávky: 3:17 Čajánek (Honejsek, 
Veselý; 5/5), 13:08 Veselý (Čajánek; 5/3), 17:19 
Balaštík (Leška, Linhart; 5/4), 63:16 Urbanec 
(Čajánek; 4/4) – 34:50 Buchtele (Nosek, Mo-

cek; 5/5), 36:37 Kousal (Kočí; 5/5), 37:08 Nosek (Zohorna, Semorád; 5/5). Rozhodčí: 
Kalivoda, Minář – Gebauer, Lederer. Vyloučení: 4:10 (0:5, 3:2, 1:3 – 0:0), navíc Mocek 
(Pardubice) 10 minut osobní trest. Využití: 2:0. Diváci: 5258. Střely na branku: 40:39 
(21:6, 6:19, 7:12 – 6:2). Průběh utkání: 3:0, 3:3, 4:3. Nejlepší hráči: Ondřej Veselý 
– Radovan Somík.
PSG Zlín: Sedláček – Hamrlík, Linhart, Zámorský, Urbanec, Tesařík, Horák, Kotvan, 
Řezníček – Balaštík, Leška, Čech – Honejsek, Čajánek, Veselý – Kubiš, Holík, Köhler 
– Okál, Šlahař, Ondráček. Trenéři: Rostislav Vlach, Richard Jurík a Richard Hrazdíra.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický – Benák, Kočí, Píša, Vašíček, Gawryletz, 
Ďaloga, Marušák, Mocek – Bartek, Cetkovský, Somík – Radil, Kousal, Buchtele – 
Brendl, Rolinek, Starý – Zohorna, Nosek, Semorád. Manažer: Miloš Říha. Trenéři: 
Jaroslav Landsman a David Pospíšil.

Stíhací jízda úspěšně dokončena! 
Přestože hokejisté HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice nedokázali v pos-
ledním utkání na zlínském ledě vyhrát, 
díky prohře Komety Brno i tak postu-
pují do předkola play off. Pardubice 
měly hrozivý vstup do utkání, PSG je v 
prvním třetině jasně přehrálo a ujalo se 
vedení 3:0. Jenže Východočeši dokáza-
li třemi brankami během 128 vteřin 
srovnat. Ve třetí třetině branka nepad-
la, prodloužení rozhodl v 64. minutě 
zlínský Urbanec.

„Mám obrovskou radost, byla to nejtěžší základní část, co v Par-
dubicích hraji. Jsem rád, že se nám nakonec podařilo postoupit do 
předkola play off. Ještě před týdnem jsme byli mimo postup a nakonec 
jsme se tam šťastně dostali,“ řekl s dojetím kapitán pardubických 
hokejistů Radovan Somík.

Útočník Tomáš Rolinek neskrýval nadšení. „Že jsme postoupili, je 
výsledek práce Miloše Říhy. Změnil naše myšlení, udělal z nás nový 
mančaft. I když se nám hned po jeho příchodu venku nedařilo a 
prohrávali jsme, víra tam byla pořád – za každé situace!“ hledal hlavní 
příčiny sladkého obratu v závěru základní části.



HCPCE
TM

KONECNÁ TABULKAˇ
Pardubice se vklínily do play off
  1. PSG Zlín  52 (25 – 7 – 5 – 15) 158:137 94
  2. HC Slavia Praha 52 (23 – 11 – 3 – 15) 138:111 94
  3. HC Škoda Plzeň 52 (21 – 9 – 8 – 14) 160:131 89
  4. HC Oceláři Třinec 52 (24 – 5 – 4 – 19) 196:159 86
  5. HC Sparta Praha 52 (24 – 5 – 4 – 19) 171:149 86
  6. HC Verva Litvínov 52 (20 – 9 – 5 – 18) 162:148 83
  7. Rytíři Kladno  52 (23 – 1 – 6 – 22) 142:146 77
  8. HC Mountfield 52 (19 – 8 – 3 – 22) 135:149 76
  9. HC Vítkovice Steel 52 (22 – 2 – 5 – 23) 141:151 75
10. HC ČSOB Pojišť. PCE 52 (21 – 2 – 6 – 23) 155:161 73
11. HC Kometa Brno 52 (17 – 6 – 9 – 20) 149:158 72
12. HC Energie K. Vary 52 (19 – 2 – 6 – 25) 133:148 67
13. Bílí Tygři Liberec 52 (15 – 3 – 12 – 22) 137:178 63
14. Piráti Chomutov 52 (11 – 10 – 4 – 27) 127:178 57

Play off České pojišťovny
Předkolo play off:
Rytíři Kladno – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice
HC Mountfield České Budějovice – HC Vítkovice Steel

Čtvrtfinále play off:
PSG Zlín – soupeř z předkola
HC Slavia Praha – soupeř z předkola
HC Škoda Plzeň – HC Verva Litvínov
HC Oceláři Třinec – HC Sparta Praha



HCPCE
TM

CÍSLA SÉRIE
B̌rankáři
Oba brankáři odchytali skvělé zápasy. Kladenský Jan Chábera chytil 
54 střel z 57, jeho brankový průměr činí 1,45 a úspěšnost zákroků 
94,74 %. Dušan Salfický má na svém kontě 75 zásahů z 80 možných 
při gólovém průměru 2,44 a úspěšnosti 93,75 %.

Hráči v poli
Nejproduktivnějšími hráči celé série je kladenské duo Pavel Patera – 
Miloslav Hořava, kteří vstřelili jednu branku a na dvě přihráli. Dvěma 
góly se může pochlubit Jakub Valský. V Pardubicích se mohou bilancí 
1+1 pochlubit Tomáš Nosek a Jan Semorád. Dvě asistence má na 
svém kontě obránce Jiří Marušák.



HCPCE
TM

1. ZÁPAS PREDKOLA PLAY OFFCÍSLA SÉRIE ˇ
Jeden gól Pardubicím nestačil, Rytíři získali první zápas série
K prvnímu zápasu předkola play off nastoupili hokejisté HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice na ledě Kladna. Přes pětadvacet minut se hrálo 
bez branek, pak dostal hosty do vedení Tomáš Zohorna. Východočeši 
ale neudrželi vedení dlouho, v závěru třetiny Rytíři vyrovnali a ve třetí 
třetině dokonali obrat.

„Utkání se nám moc nepovedlo. Dostali jsme se do vedení, nehráli 
jsme sice špatně, ale chyběla tomu trošku větší jiskra. Kladno přidalo, 
začalo výborně bruslit a my jsme na to nedokázali zareagovat. Dvacet 
minut nám trvalo, než jsme se trošku vrátili do hry, ale v tu dobu už 
domácí vedli 2:1. My jsme se nedokázali prosadit v koncovce, dostat 
puk do blízkosti kladenské brány tak, abychom mohli srovnat,“ hod-
notil těsnou prohru pardubický trenér David Pospíšil.

Porážka o jediný gól mrzela i manažera A týmu HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice Miloše Říhu: „Měli jsme si více chodit pro fauly a do 
předbrankového prostoru. Nemyslím si ale, že zápas byl jednoznačný v 
tom, že my jsme faulovali a oni ne,“ řekl po skončení utkání.

Jediný gól Východočechů vstřelil ve 26. minutě Tomáš Zohorna. Po 
perfektním pasu od Jana Semoráda se prosadil v situaci dvou na jedno-
ho. Bohužel pro hosty byla jeho trefa tou poslední ze strany Pardubic. 
„Zápas jsme začali dobře, ale ztratili jsme jej ve druhé třetině, kdy jsme 
obdrželi dvě branky. Po našem gólu jsme přestali hrát, dostali jsme je na 
koně a nakonec prohráli celé utkání,“ litoval útočník Tomáš Zohorna.

„Věděl jsem, že jedeme s Honzou Semorá-
dem ve dvou proti jednomu. Jen jsem se 
připravil na střelu z voleje, protože jsem 
věděl, že to brankář nestihne, když to dobře 
trefím. To se mi naštěstí povedlo. Honza 
mě viděl, dal mi to hned, snažil jsem se 
hned střílet,“ poznamenal Tomáš Zohorna.

Jenže Kladno dokázalo nadšeným hokejem otočit vývoj utkání. „Po 
gólu jsme přestali hrát, dostali jsme je na koně, byli rychlejší a vyhrávali 
souboje. Díky tomu se dvakrát prosadili a ubránili to,“ dodal.



HCPCE
TM

FAKTA Z KLADNA
1. utkání
1. zápas předkola play off České pojišťovny, pátek 1. března 2013 od 17.30 hodin:
RYTÍŘI KLADNO – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:1 (0:0, 1:1, 1:0).
Branky a nahrávky: 36:26 Piskáček (M. Hořava, Patera; 5/5), 44:44 Valský (Dalecký, 
Dragoun; 5/4) – 25:36 Zohorna (Semorád, Nosek; 5/5). Rozhodčí: Šindler, Hribik 
– Barvíř, Blümel. Vyloučení: 1:4 (0:1, 0:2, 1:1). Využití: 1:0. Diváci: 4150. Střely 
na branku: 42:28 (13:9, 18:8, 11:7). Průběh utkání: 0:1, 2:1. Nejlepší hráči: Jakub 
Valský – Tomáš Zohorna. Stav série: 1:0.
Rytíři Kladno: Chábera – Procházka, D. Růžička, P. Hořava, Piskáček, Doudera, 
Černošek, Kameš – Eberle, Lukáč, Látal – Jass, Patera, M. Hořava – Valský, Dragoun, 
Kuchler – Dalecký, Melka, Kuchejda. Trenéři: Zdeněk Vojta, Petr Tatíček a Jiří Ko-
pecký.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický – Benák, Kočí, Píša, Vašíček, Gawryletz, 
Ďaloga, Marušák, Mocek – Bartek, Cetkovský, Somík – Radil, Kousal, Buchtele – 
Brendl, Rolinek, Starý – Zohorna, Nosek, Semorád. Manažer: Miloš Říha. Trenéři: 
David Pospíšil a Jaroslav Landsman.

2. zápas
2. zápas předkola play off České pojišťovny, sobota 2. března 2013 od 17.30 hodin:
RYTÍŘI KLADNO – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 3:2 v prodl. (0:0, 
1:1, 1:1 – 1:0).
Branky a nahrávky: 26:45 M. Hořava (Patera, P. Hořava; 5/5), 56:26 Patera (M. 
Hořava, Růžička; 4/3), 64:24 Valský (Dragoun, Černošek; 4/4) – 26:59 Semorád (Ty-
bor, Marušák; 5/5), 53:36 Nosek (Marušák, Mocek; 5/5). Rozhodčí: Hodek, Fraňo – 
Jelínek, Pešek. Vyloučení: 6:11 (3:4, 2:2, 1:5 – 0:0). Využití: 1:0. Diváci: 4616. Střely 
na branku: 38:33 (9:12,11:10, 11:8 – 7:3). Průběh utkání: 1:0, 1:2, 3:2. Nejlepší 
hráči: Miloslav Hořava – Tomáš Zohorna. Stav série: 2:0.
Rytíři Kladno: Chábera – Procházka, Růžička, P. Hořava, Piskáček, Doudera, 
Černošek, Kameš – Eberle, Lukáč, Látal – Jass, Patera, M. Hořava – Valský, Dragoun, 
Kuchler – Dalecký, Melka, Kuchejda – Strnad. Trenéři: Zdeněk Vojta, Petr Tatíček a 
Jiří Kopecký.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický – Benák, Kočí, Píša, Vašíček, Gawryletz, 
Ďaloga, Marušák, Mocek – Bartek, Cetkovský, Somík – Radil, Kousal, Buchtele – Ty-
bor, Rolinek, Starý – Zohorna, Nosek, Semorád. Manažer: Miloš Říha. Trenéři: David 
Pospíšil a Jaroslav Landsman.

ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ ČÍNSKÝ NÁRODNÍ 
CIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUSCIRKUS

F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   S H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IS H U IF E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   S H U IS H U I
Životní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonieŽivotní harmonie

WWW.CINSKY-NARODNI-CIRKUS.CZWWW.CINSKY-NARODNI-CIRKUS.CZ
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK: WWW.TICKET-ART.CZPŘEDPRODEJ VSTUPENEK: WWW.TICKET-ART.CZ

F E N G   F E N G   F E N G   
Životní harmonieŽivotní harmonie

F E N G   F E N G   F E N G   
21.3. PARDUBICE, ČEZ ARÉNA

ORIGINÁLNÍ - NEZAMĚNITELNÝ - BEZKONKURENČNÍ ORIGINÁLNÍ - NEZAMĚNITELNÝ - BEZKONKURENČNÍ 

F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   F E N G   
UNIKÁTNÍ SHOW

PRO CELOU RODINUUNIKÁTNÍ SHOW

VSTUPENKY JIŽ

OD 390 KČ

CNC FENG SHUI A6 Pardubice PUK.indd   1 8.2.2013   13:25:07



HCPCE
TM

Pardubice byly blízko. Kladno rozseklo mač v prodloužení
Hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Pardubice prohráli i druhé utkání na 
kladenském ledě a v sérii tak ztrácejí už 0:2. Průběh utkání kopíroval 
to první, i když v opačných rolích. Do vedení šli Rytíři, ale Pardubice 
dokázaly skóre otočit. V 57. minutě si díky gólu Pavla Patery vynutili 
kladenští hokejisté prodloužení, které následně rozhodl Jakub Valský.

„Bylo to další vyrovnané utkání, dneska jsme vstoupili do zápasu lépe. 
Byli jsme agresivnější, vytvořili jsme si nějaké šance, ale naše koncov-
ka nefunguje tak, jak bychom si přáli. Dostali jsme se do utkání, ale 
nedokážeme dát druhý gól, který by změnil obrázek utkání. Stejně 
tak, když jsme dali na 2:1, tak ten další gól nepřišel. Děláme některé 
zbytečné fauly, které vyplývají z toho, že máme špatné postavení nebo 
maličko podceníme nějakou situaci. Za to jsme byli potrestáni, to je 
hlavní důvod toho, proč jsme utkání ztratili,“ hodnotil porážku 2:3 
v prodloužení trenér David Pospíšil.

„Nejvíce ztrácíme v tom, že jsme často vylučováni, to se jim nestává. 
Hráči, co hrají oslabení, nemají na konci tolik sil. Co nehrajeme, tak 
sedíme, to je taky špatně,“ hledal příčiny obou proher útočník Martin 
Bartek.

Slovenský šutér výraznou měrou pomohl dotlačit Pardubice do play 
off. V závěru základní části pálil o sto šest. „Nepadá to tam. Hra je 
rozkouskovaná, včera pět vyloučených za třetinu, to je deset minut, co 
chlapci brání, teď v sobotu to bylo podobné. Hrajeme na čtyři útoky, 

pak se člověk hůře dostává do zápasu. Měl 
jsem i dneska nějaké šance, brankář Chá-
bera to pochytal, jednou dokonce helmou. 
Snad to tam padne v pondělí,“ prohlásil 
střelec 24 pardubických branek v sezoně.

Pardubice čeká dnes doslova existenční 
zápas. Utkání s takovým přívlastkem sehráli Východočeši v této sezoně 
bezpočet. „Může to být poslední zápas sezony, my musíme makat, hrát 
naplno a nenechat nic náhodě. Doufáme, že to dopadne dobře,“ do-
plnil Martin Bartek.

„Tohle se dá zvrátit, v pondělí nastoupí v Pardubicích jiný tým. Nevz-
dáváme se,“ vyhlásil krátce po skončení sobotního duelu kapitán týmu 
Radovan Somík.

Kladno vede v sérii 2:0. „Je to o tom, co nám dovolí. Hrají výborně, 
dobře bruslí. My nemáme žádné přečíslení, pořád útočíme do plných. 
Dělá nám to problémy i v našem útočném pásmu, protože hrajeme 
pořád v rozích jeden na jednoho. Kladno bruslí výborně dopředu i 
dozadu,“ konstatoval.

„Ještě není konec. I tohle se dá zvrátit. Jedeme k nám domů a já věřím, 
že nám domácí prostředí pomůže,“ dodal s tím, že věří, že se předkolo 
play off České pojišťovny ještě vrátí do Kladna.

2. ZÁPAS PREDKOLA PLAY OFFˇ



HCPCE
TM

Věříme! Když jednou, tak navždy
Víra ve vlastní síly a celý tým dotáhly v minulé sezoně hokejisty HC 
ČSOB Pojišťovna Pardubice k zisku mistrovského poháru, v té letošní 
do vyřazovacích bojů. A proto: Věříme! Když jednou, tak navždy. 
Tímto mottem navazujeme na loňské heslo „Vítězí ten, kdo věří!“. 
Mužstvo spolu s fanoušky věřilo ve svou sílu, bojovalo za sebe i fandy, 
kteří jsou na jeho straně, i když se sportovně nedaří. I letos věřilo 
v postup do play off a uspělo i ve chvíli, kdy leckdo mohl pochybovat.

HESLO PLAY OFF



HCPCE
TM

Co vás čeká na dnešním utkání?

Ať jste i v roce 2013 
VE SVÉM ŽIVLU, 
přeje Váš AFI Palác.

Poprvé v historii postoupili hokejisté Pardubic do předkola play off. Po 
dvou zápasech v Kladně se nyní hraje v Pardubicích a všichni věří, že 
Východočeši nakonec zvrátí nepříznivý vývoj série. Oba zápasy v Kladně 
vyhrál domácí celek těsně o jednu branku, ten druhý v prodloužení.

Nyní se ale v Pardubicích. Vytvořme všichni pravé domácí prostředí 
hokejistům HC ČSOB Pojišťovna Pardubice!

Státní hymna
V play off je dlouholetou tradicí, že zápas má slavnostní začátek. I le-
tos zazní ČEZ Arenou před úvodním vhazováním státní hymna České 
republiky.

Nechte si pomalovat tvář
Před a během dnešního utkání předkola play off budou přítomny 
hostesky restaurace McDonald’s  na třídě Míru v Pardubicích a jsou 
připraveny vám pomalovat tváře klubovými barvami, tedy červenou 
a bílou!

Vyfotografujte se s ICE GIRLS
Během první a druhé přestávky se na východním ochozu pardubické 
ČEZ Areny budete moci vyfotografovat s ICE GIRLS. V případě 
zájmu fanoušků bude vaše fotografie umístěna na sociální sítí Google+, 
v opačném případě si přineste vlastní fotoaparát.

UŽIJTE SI PLAY OFF



HCPCE
TM

NOEN extraliga juniorů
41. kolo, čtvrtek 28. února 2013:
HC DUKLA JIHLAVA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 
5:4 po sam. náj. (2:2, 2:0, 0:2 – 0:0 – 1:0).
Branka Pardubic: 1:22 Půhoný (Vachtuka), 13:55 Veselý (Petira), 
44:09 Vachutka, 59:59 Poulíček.

42. kolo, sobota 2. března 2013:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC OCELÁŘI TŘINEC 
4:6 (1:1, 1:2, 2:3).
Branka Pardubic: 6:42 Chmelař (Veselý), 38:34 Škvor (Starý, Vachut-
ka), 40:58 Veselý (Půhoný, Škvor), 42:40 Chmelař (Petira).

Extraliga staršího dorostu
40. kolo, sobota 23. února 2013:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – VHK VSETÍN 2:4 (0:1, 
0:2, 2:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 52:46 Petric (Havrda, Divecký), 58:43 
Kuťák (Chvojka, Špaček).

41. kolo, pátek 1. března 2013:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC SLAVIA PRAHA 1:3 
(0:2, 0:0, 1:1).
Branka a nahrávky Pardubic: 52:51 Havrda (Procházka, Budík).

42. kolo, sobota 2. března 2013:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC SPARTA PRAHA 
5:4 po sam. náj. (1:1, 0:1, 3:2 – 0:0 – 1:0).
Branka a nahrávky Pardubic: 12:17 Špaček (Havrda, Kuťák), 51:35 
Špaček (Havrda, Procházka), 57:27 Havrda (Špaček, Kuťák), 59:16 
Špaček (Chvojka), rozhodující samostatný nájezd Chvojka.

Výjimečný výkon předvedli v tomto utkání starší dorostenci HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice. Mladí Východočeši prohrávali se Spartou už 1:4, 
třemi brankami ze hry ale srovnali na 4:4 a bod navíc získali v samostat-
ných nájezdech, ve kterých se trefil kapitán Radovan Chvojka.

Hvězdou utkání byl věkem mladší dorostenec Michael Špaček. 
Šestnáctiletý mladík vstřelil holešovickému celku hattrick, který doko-
nal 44 vteřin před koncem třetí třetiny při power play „Pardubáků“.

„Obrovskou radost mám z toho, že jsme dokázali zápas se Spartou 
otočit, hattrick je něco navíc. Za stavu 4:1 jsme už neměli co ztratit 
a tím pádem jsme riskovali a hráli hodně dopředu,“ řekl po skončení 
zápasu nejlepší střelec staršího dorostu Pardubic v této sezoně.

„Nakonec se nám podařilo vyrovnat rychlými brankami, zápas jsme vy-
rovnali a poslali do samostatných nájezdů kde se k nám přiklonilo více 
štěstí,“ doplnil Michael Špaček po parádním zápase, ve kterém kromě 
tří branek ještě na jednu nahrál.

VÝSLEDKY MLÁDEŽE

Pardubický PUK, magazín pro všechny fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, a. s., Sukovo nábřeží 1735, 530 02 Pardubice. IČ: 60112476. www.hcpce.
cz. Tisk: V&H Print Hlávko spol. s r. o. Registrace: MK ČR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.hrabal@hcpce.cz). Inzerce: Martin Sasín (martin.sasin@hcpce.cz).

10 Kč / DISTRIBUCE ZDARMA PRO PERMANENTKÁŘE



HCPCE
TM

ELIOD extraliga mladšího dorostu
29. kolo, sobota 23. února 2013:
HC KOMETA BRNO – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 
8:1 (3:0, 3:0, 2:1).
Branka a nahrávky Pardubic: 55:58 Zadina (Bor, Frydrych).

30. kolo, neděle 24. února 2013:
HC DUKLA JIHLAVA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 
2:3 (1:2, 0:1, 1:0).
Branka a nahrávky Pardubic: 7:55 Vála (Kusý), 10:04 Bor (Dušek), 
27:55 Krejčík (Zadina, Jajcay).

31. kolo, čtvrtel 28. února 2013:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC REBEL 
HAVLÍČKŮV BROD 3:1 (2:0, 0:0, 1:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 17:01 Martinec (Kusý), 19:20 
Macháček (Dušek), 59:56 Jajcay (Kusý, Martinec).

Ročník 1999
35. kolo, neděle 24. února 2013:
HC KRKONOŠE – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 1:20 
(1:10, 0:3, 0:7).
Branka a nahrávky Pardubic: 0:35 Frydrych (Machač), 6:32 Hlaváček 
(Hudec), 7:02 Frydrych (Machač), 7:39 Machač (Frydrych), 8:25 
Mert (Zahradník, Černý), 11:17 Žouželka (Matýs), 12:36 Zahradník 
(Hašek), 14:31 Frydrych (Žouželka), 16:39 Machač (Hudec), 19:38 

Matýs, 22:03 Machač (Frydrych), 30:45 Zahradník, 33:16 Frydrych 
(Machač, Matýs), 40:50 Mert (Hašek), 41:14 Zahradník (Hašek), 
46:52 Zahradník (Polák), 51:17 Jančařík (Machač), 56:55 Machač 
(Matýs), 57:59 Hašek (Zahradník), 58:49 Žouželka (Mikula).

33. kolo, středa 27. února 2013:
BK MLADÁ BOLESLAV – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBI-
CE 3:6 (1:0, 1:1, 1:5).
Branka a nahrávky Pardubic: 37:45 Žouželka (Machač), 40:44 Zadi-
na (Jančařík), 42:01 Zadina, 44:08 Machač (Jančařík), 46:08 Zadina, 
50:52 Polák (Zahradník).

Ročník 2001
35. kolo, neděle 24. února 2013:
HC KRKONOŠE – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 1:9 
(1:3, 0:3, 0:3).
Branka a nahrávky Pardubic: 2:44 Koffer (Zeman), 2:57 Rohlík, 
16:21 Kazda (Koffer), 21:07 Rohlík (Kulhánek), 29:50 Rohlík (Koffer, 
Matěcha), 31:02 Zeman (Pavlíček), 40:46 Zeman (Voženílek), 58:57 
Kulhánek (Voženílek), 59:30 Pavlíček (Kulhánek).

33. kolo, středa 27. února 2013:
BK MLADÁ BOLESLAV – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBI-
CE 7:4 (2:1, 2:0, 3:3).
Branka a nahrávky Pardubic: 20:39 Zeman, 45:11 Rohlík (Koffer), 
47:16 Kazda (Zeman), 49:26 Kazda.



HCPCE
TM

Partneři Tipsport extraligy 2012/2013

marketingový partner

partneri_ELH_2012_A5_sirka.indd   1 9.11.2012   10:50:02


